Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Instituto de Química

Laboratório de Tecnologia de Tensoativos e Processos de

Separação (LTT/IQ/UFRN)

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA PESQUISADOR EM PETRÓLEO E GÁS

(01/2025) de 14 de fevereiro de 2025

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DA SEGUNDA FASE

Natal, 28 de fevereiro de 2025

Em conformidade com as normas estabelecidas no Edital nº 01/2025, a Comissão Avaliadora divulga

o resultado parcial da segunda fase, pré-recurso, do processo seletivo para Pesquisador em Petróleo e

Gás, referente à etapa de entrevista.

A avaliação foi realizada pela banca examinadora, composta por três membros, conforme detalhado

ao final deste documento. Cada candidato foi pontuado individualmente por cada avaliador, e a nota

final corresponde à média aritmética das três notas atribuídas.

Os candidatos foram classificados conforme o quadro a seguir:

Quadro de Pontuação da Segunda Fase (pontuação final):

Posição Candidato AV1 AV2 AV3 Média

1° Luan Vinícius Luna dos Santos 10,0 10,0 10,0 10,0

2° Maria Luiza Pedrosa Lima Oliveira 9,0 9,0 9,0 9,0

3° Isadora Cristina Bezerra do

Nascimento

8,0 8,5 8,0 8,2

4° Wanderley de Oliveira Bezerra 7,0 7,5 7,5 7,3

5° Aeryslânnia Moreira da Nóbrega 7,0 7,0 7,0 7,0

AV: Avaliador

Quaisquer dúvidas ou esclarecimentos podem ser encaminhados à Comissão Organizadora via email

(ltt.iq.ufrn@gmail.com).

Comissão Avaliadora

Atenciosamente,

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Laboratório de Tecnologia de Tensoativos (LTT) – UFRN

mailto:(ltt.iq.ufrn@gmail.com